

Po 2308-6852

FACTURE No.

34

SACOM

Tél: 660 77 42 42 / 620 56 52 52
Coléah Route du NigerNT
Solution

DATE 25/08/23

No.	Qté	DÉSIGNATION	Px Unité	TOTAL
1	100	Toutant	60.000	6.000,00
2	50	Rail	55.000	2.750,00
3	128	Placo blanc	160.000	20.480,00
4	17	Placo noir	180.000	3.060,00
5	2	Vis 25	120.000	240,00
6	2	Vis 35	150.000	300,00
7	2	Vis Nouvelle	200.000	400,00
8	1	Bande	150.000	150,00
9	1	2p 149	160.000	160,00
10	1	Bati fix	110.000	110,00
11	1	Bande aune	220.000	220,00
12				
13				
14				
15				
		Montant Total		
		TVA	33,840,000	
		Total TTC		

LIVRE NON PAYE

25/08/23²⁰

BON DE LIVRAISON

13

SACOM

Tél: 660 77 42 42 / 620 56 52 52

Coléah Route du Niger

HT

(1)

Solutions

DATE
D'EXPÉDITION :

PORT :

DATE
LIVRAISON :

CONDITIONS DE PAIEMENT :

MODE
D'EXPÉDITION :

702308-6852

CODE ARTICLE	QUANTITÉ COMMANDÉE	QUANTITÉ LIVRÉE	DÉSIGNATION	PRIX
	100	100	Pontant	—
	50	50	Rail	—
	2	2	Vis 25	—
	2	2	Vis 35	—
	2	2	Vis nouet	—
	1	1	Bande	—
	1	1	2p	—
	1	1	Batifi	—
	1	1	Bande aume	—
	128	—	Placo Blanc	128
	17	—	Placo red	17
LIVRE NON PAYE				

OBSERVATIONS

SIGNATURE